关于南京中医药大学信息技术学院学生会换届的通知

为了进一步加强学生会干部队伍建设，促进学生会工作的良好发展，提高干部队伍素质与水平，更好地服务广大学院同学，信息技术学院学生会现面向全院学生选拔德才兼备、综合素质较高的学生骨干组成新一届学生会。
现将换届工作安排如下：
一、岗位设置：
    秘书部：部长1名、副部长1名
技术部：部长1名、副部长1名
学习部：部长1名、副部长1名
文体部：部长1名、副部长2名
宣传部：部长1名、副部长2名
外联部：部长1名、副部长1名
生活部：部长1名、副部长1名
礼仪部：部长1名、副部长1名

二、选拔原则：
公开选拔、公平竞争、择优录取、民主集中

三、选拔范围：
信息技术学院全体学生

四、候选人条件：
1、拥护中国共产党的领导，坚持四项基本原则，具有坚定正确的政治立场和较高的政治素养；
2、具有优良的道德素质和健康的心理素质，具有强烈的社会责任感；
3、具有良好的团队意识和奉献精神，有承担繁重工作任务的思想准备，群众基础好；
4、热爱学生工作，具有较强的组织协调能力，能够创新性地开展工作；
5、在校期间未受过任何纪律处分。

五、选拔程序：
1、报名
 有意愿报名的同学在规定的范围和期限，将报名表（附件二）上报至学生会办公室，并于6月18日（周一）中午十二点之前将报名表的电子档发送到邮箱:122717588@qq.com ，有任何疑问请联系学生会朱陈伟（联系方式：18851833639）。
2、资格审查
   对报名人员进行资格审查，确定初选名单。
3、面试
对于非学生会候选人进行面试，确定最终参加换届大会候选人。
4、换届大会
最终候选人需进行竞岗演讲（也可以做个人PPT展示），学生会干部成员由选举投票产生。
5、考察
6、公示
根据考察情况，研究决定拟任用人员名单，进行公示。

六、时间、地点安排：
非学生会成员在6月18日下午五点携带报名表至B4—404进行面试（原学生会成员可不用参与面试），通过面试的同学将会收到短信提醒在后面参与正式参与换届大会，时间和地点会以短信的形式另行通知大家。

信息技术学院学生会
[bookmark: _GoBack]                                           2018年6月14日

附件：
附件一：信息技术学院学生会各部门职能表
附件二：学生会换届选举竞选报名表
附件一：
信息技术学院学生会各部门职能表（简表）
	部 门
	职 责

	秘书部
	(1) 协助院学生会主席团处理学生会日常事务，发挥桥梁纽带作用，协调各部门的关系，促进学生会各项工作的顺利开展；
(2) 做好各项会议的通知、记录和考勤登记；
(3) 负责学生各项大型活动的通讯报道工作；
(4) 协助主席团调配人手、传达通知、撰写有关文件等；
(5) 管理学生会活动文件，将每项活动的相关文档（包括策划案、图片、通讯稿、人事安排）进行整理和存档；
(6) 做好与相关部门的联系沟通工作；
(7) 负责学生会的招新工作、人事管理；
(8) 负责学生会的正装出借工作；
(9) 负责学生会活动的PU申报工作，参与校级素拓会议，及时向学院传达校素拓通知；
(10) 配合分团委开展素拓活动申请的培训工作；
(11) 配合其他部门开展相关活动。

	学习部
	(1) 对大一晚自习进行检查及汇总
(2) 对各班的考勤工作进行检查汇总上报老师；
(3) 在学生会公众号上每月一篇书推；
(4) 关注各类专业相关的公众号、微博号，进行专业前沿新闻的推送；
(5) 主办优秀学子交流会活动；
(6) 收集整理各年级相关复习资料，并将资料发放给有需要的各班学委；
(7) 负责学院及学生会各项有关学习的事宜；
(8) 负责向毕业生征集专业相关的书籍，更新学生会书架；
(9) 负责院会活动的证书、席位牌的制作工作；
(10) 配合其他部门开展相关活动。

	文体部
	一、体育部分
(1) 体育比赛
     1、通知即时下达并组织好比赛队伍，即时发送给体育部；
     2、组织比赛队伍进行训练；
  (2) 运动会
     1、组织好比赛队伍并及时发送给体育部；
     2、组织安排好陪练人员对比赛人员进行训练；
     3、安排好运动会的工作人员名单；
     4、组织运动员方阵并进行排练；
二、文娱部分
  (1)比赛
1、通知即时下达并组织好比赛队伍；
2、每周定期查看排练情况，并给予指导；
3、比赛前联系好礼仪部，为比赛选手化妆；与宣传部联系好拍照摄影人员，撰写加油推文；
   (2) 晚会（迎新和送别）
1、与每个班级班长确定好节目以及节目负责人；
2、组织安排好节目的排练，与宣传部联系做好节目道具；
3、晚会前至少进行彩排一次并与各部门协调做好晚会人员安排表；
    4、与宣传部联系做好晚会的前期宣传工作（微信推文、QQ推送等）、告知节目内容方便拍摄、做好活动后期总结工作（微信推文、QQ推送）；
    5、与生活部联系共同负责主持人服装租借，明确场地布置要求；
    6、与外联部联系确定舞台设备租借、晚会赞助单位和奖品；
    7、与技术部联系完成晚会主题PPT、相关视频的制作，传达节目对BGM的选取和对灯光的要求。
    8、负责主持人团队的选拔及训练；
9、晚会当天做好节目踩点，统筹兼顾整场晚会。

	宣传部
	(1) 做好院学生会活动的宣传工作：推文、海报、官Q推送、横幅；
(2) 做好院级大型活动的邀请函、节目单、主持人手卡等；
(3) 做好别的院活动的祝贺工作，主要是写贺报；
(4) 做好活动拍照、摄影等工作，并且配合其他部门举办活动；
(5) 配合文体部做晚会的道具等。
(6) 配合学院各学生组织进行活动宣传（主要为微信推文、官Q推送）；
(7) 面向学生会、学院开展推文、海报、摄影培训；
(8) 配合其他部门开展相关活动。

	外联部
	(1) 负责统筹安排学院相关有偿讲座，为院会活动争取赞助商；
(2) 负责对外联系工作，让学生会与其他学生会、社团组织和相关企业之间能够好的沟通交流；
(3) 为学生会的各项活动筹备经费；
(4) 负责学生会各类活动的场地申请、设备租借，进行海报张贴、横幅悬挂、邀请函送达等工作；
(5) 在晚会等大型活动中负责接待学院领导老师及外院、外校来宾；
(6) 配合其他部门开展相关活动。

	技术部
	(1) 负责院里各项大型活动的PPT和视频制作，活动现场控制PPT播放、管理微信墙、音响和灯光设备；
(2) 负责装机大赛、软信大赛等计算机专业相关活动的开展，积极申报科技文化节；
(3) 根据活动需要，开展视频拍摄、视频剪辑等工作；
(4) 面向院会、学院开展视频制作相关技能的培训。
(5) 配合其他部门开展相关活动。

	生活部
	(1) 管理学生会经费，负责各类活动经费预估，物资采购和报销；
(2) 记录学生会收支情况，定期向主席团汇报；
(3) 定期组织部长做好学生会日常卫生工作，并且做好学生会的整理工作，负责学生会日常物资采购与报销；
(4) 举办与大学生生活相关的各项比赛，例如宿舍文化节的策划和开展；
(5) 配合其他部门开展相关活动；

	礼仪部
	(1) 面向学生会进行礼仪、化妆培训；
(2) 为学院的活动提供礼仪人员和化妆人员，例如新生迎新晚会、毕业生欢送会等；
(3) 配合其他部门开展相关活动。

附件二：
学生会换届选举竞选报名表
                                  填表日期：    年   月   日
	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	政治面貌

	民族

	特长爱好

	专业班级

	现任
职务

	联系方式（手机&QQ）

	竞选
部门
及职务
	第一志愿：
	上学年主干课程有无不及格

	第二志愿：

	个人简历及对竞选职务的认识和预期

注：1.请用黑色水笔认真填写此表，如有涂改申请表作废；
2.照片栏粘贴一寸近期免冠彩色照片。